

**Årsredovisning**  
för  
**Pool Store Sverige AB**  
556712-1362

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Regnér, Styrelseledamot  
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Pool Store Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret betstått i att sälja pooler och spabad samt tillbehör via butiker och internet.

Bolaget har fem butiker, en i Malmö, en i Göteborg, en i Uppsala samt två i Stockholm belägna i Kungens Kurva och Täby. I Täby finns även administration och lager.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Regnér Zetterlund Holding AB, org nr 556857-1136.

Företaget har sitt säte i Täby kommun, Stockholms län.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Pool Store växte kraftigt under pandemiåren 2020 och 2021 då man såg en stor efterfrågan på bolagets produkter. Efter pandemins slut och Rysslands invasion i Ukraina som har gett ökad inflation samt höjda räntor har poolmarknaden gjort en kraftig inbromsning under andra halvan av 2022. En svag krona samt högre råvarupriser har pressat marginalerna. Pool Store Sverige AB har gjort neddragningar på personalsidan för att möta den minskade efterfrågan. Likväl redovisar man en omsättning som är högre än åren innan pandemin samt ett positivt resultat för helåret 2022.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Pool Store koncernen har i januari 2023 förvärvat Aqvis AB i Mjölby. Aqvis största produkt är Aqvis-decken som man är ensamma om på den svenska marknaden. Däcken som är ett kombinerat poolskydd och altan är ett mycket bra komplement till Pool Stores utbud.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Poolbranschen har stannat av ytterligare under 2023 men vi tror att med koncernens goda mix av produkter och en låg kostnadsstruktur kommer Pool Store och koncernen fortsatt vara konkurrenskraftiga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	148 922	188 841	155 992	96 277
Resultat efter finansiella poster	15 173	31 813	31 093	10 015
Balansomslutning	51 469	68 711	46 779	26 584
Avkastning på eget kap. (%)	40,3	124,2	122,7	85,9
Avkastning på totalt kap. (%)	29,5	46,4	66,5	37,7
Soliditet (%)	73,1	37,3	54,2	43,3

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	2 970 698	16 486 284	<b>19 656 982</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 486 284	-16 486 284	<b>0</b>
Årets resultat			9 629 350	<b>9 629 350</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>19 456 982</b>	<b>9 629 350</b>	<b>29 286 332</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 456 982
årets vinst	9 629 350
	<b>29 086 332</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	7 000 000
i ny räkning överföres	22 086 332
	<b>29 086 332</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	148 922 393	188 840 580
Övriga rörelseintäkter		114 492	95 746
		<b>149 036 885</b>	<b>188 936 326</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-98 214 720	-119 927 308
Övriga externa kostnader	3	-13 842 691	-15 781 778
Personalkostnader	4	-21 687 209	-21 088 067
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-261 380	-338 584
		<b>-134 006 000</b>	<b>-157 135 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 030 885</b>	<b>31 800 589</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160 245	78 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 595	-65 661
		<b>141 650</b>	<b>12 735</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 172 535</b>	<b>31 813 324</b>
Bokslutsdispositioner	5	-3 000 000	-10 994 193
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 172 535</b>	<b>20 819 131</b>
Skatt på årets resultat	6	-2 543 185	-4 332 847
<b>Årets resultat</b>		<b>9 629 350</b>	<b>16 486 284</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

7

629 116

688 296

**629 116**

**688 296**

**Summa anläggningstillgångar**

**629 116**

**688 296**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

24 715 191

18 125 377

Förskott till leverantörer

135 805

2 449 196

**24 850 996**

**20 574 573**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 330 219

4 175 052

Fordringar hos koncernföretag

7 000 000

0

Övriga fordringar

4 450 613

124 742

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8

943 698

1 006 486

**15 724 530**

**5 306 280**

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar**

10 264 670

42 141 826

**50 840 196**

**68 022 679**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**51 469 312**

**68 710 975**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	9, 10, 11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		19 456 982	2 970 698
Årets resultat		9 629 350	16 486 284
		<b>29 086 332</b>	<b>19 456 982</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 286 332</b>	<b>19 656 982</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	12	10 500 000	7 500 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 399 235	5 877 814
Leverantörsskulder		1 504 791	9 008 573
Skulder till koncernföretag		1 000 000	15 000 000
Aktuella skatteskulder		3 080 265	7 081 323
Övriga skulder		1 569 153	2 046 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	2 129 536	2 539 298
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 682 980</b>	<b>41 553 993</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>51 469 312</b>	<b>68 710 975</b>

## Kassaflödesanalys

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	15 172 535	31 813 324
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	261 380	338 584
Betald skatt	-10 985 665	-1 790 665

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

**4 448 250**                      **30 361 243**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-4 276 423	-9 683 709
Förändring av kundfordringar	844 833	-163 244
Förändring av kortfristiga fordringar	-6 937 212	-75 100
Förändring av leverantörsskulder	-7 503 783	3 806 431
Förändring av kortfristiga skulder	-18 250 621	4 981 941

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

**-31 674 956**                      **29 227 562**

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-202 200	-564 101
--	----------	----------

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

**-202 200**                      **-564 101**

### Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	0	-17 000 000
--------------------	---	-------------

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

**0**                      **-17 000 000**

### Årets kassaflöde

**-31 877 156**                      **11 663 461**

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	42 141 826	30 478 365
--------------------------------	------------	------------

### Likvida medel vid årets slut

**10 264 670**                      **42 141 826**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret. Övergången har inte medfört några förändringar i redovisade poster eller belopp.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Nettoomsättningens fördelning**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Nettoomsättningen per intäktslag</b>		
Varuförsäljning	148 922 393	188 770 388
Tjänsteuppdrag	0	70 192
	<b>148 922 393</b>	<b>188 840 580</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Revidit AB</b>		
Revisionsuppdrag	122 500	107 500
	<b>122 500</b>	<b>107 500</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	6	6
Män	23	19
	<b>29</b>	<b>25</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 285 000	1 260 090
Övriga anställda	13 616 018	13 288 631
	<b>14 901 018</b>	<b>14 548 721</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	407 246	419 155
Pensionskostnader för övriga anställda	1 107 937	879 345
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 031 902	4 816 902
	<b>6 547 085</b>	<b>6 115 402</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>21 448 103</b>	<b>20 664 123</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %

## Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	0	10 000 000
Avsättning till periodiseringsfonder	3 000 000	3 000 000
Återföring av periodiseringsfonder	0	-2 005 807
	<b>3 000 000</b>	<b>10 994 193</b>

## Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	2 543 185	4 332 847
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>2 543 185</b>	<b>4 332 847</b>

## Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		12 172 535		20 819 131
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 507 542	20,60	-4 288 741
Ej avdragsgilla kostnader		-27 777		-24 881
Ej skattepliktiga intäkter		14		5
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-7 880		-19 230
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,89</b>	<b>-2 543 185</b>	<b>20,81</b>	<b>-4 332 847</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 044 447	3 480 346
Inköp	202 200	564 101
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 246 647</b>	<b>4 044 447</b>
Ingående avskrivningar	-3 356 151	-3 017 567
Årets avskrivningar	-261 380	-338 584
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 617 531</b>	<b>-3 356 151</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>629 116</b>	<b>688 296</b>

## Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga interimsfodringar	943 698	1 006 484
	<b>943 698</b>	<b>1 006 484</b>

### Not 9 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	2 000	100
	<b>2 000</b>	

### Not 10 Förändringar i eget kapital, föregående år

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
<b>Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1</b>	200 000	2 970 698	16 486 284
<b>Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1</b>	<b>200 000</b>	<b>2 970 698</b>	<b>16 486 284</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning		16 486 284	-16 486 284
Årets resultat			9 629 350
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>19 456 982</b>	<b>9 629 350</b>

### Not 11 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	19 456 982
årets vinst	9 629 350
	<b>29 086 332</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	7 000 000
i ny räkning överföres	22 086 332
	<b>29 086 332</b>

**Not 12 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond 2018	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2019	1 500 000	1 500 000
Periodiseringsfond 2020	2 000 000	2 000 000
Periodiseringsfond 2021	3 000 000	3 000 000
Periodiseringsfond 2022	3 000 000	
	<b>10 500 000</b>	<b>7 500 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	2 163 000	1 545 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	7 880	19 230

**Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Semesterlöneskuld	1 368 792	1 316 912
Upplupna arbetsgivaravgifter	515 055	958 711
Övrig interimskuld	245 690	263 675
	<b>2 129 537</b>	<b>2 539 298</b>

**Not 14 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Täby 2023-06-21

*Daniel Regnér*  
Daniel Regnér  
Verkställande direktör

*Mari Zetterlund*  
Mari Zetterlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

*Jesper Eriksson*  
Jesper Eriksson  
Auktoriserad revisor
